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ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 19              2016.gada 6.septembrī 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2016.gada 6.septembrī plkst. 16.00 

SĒDE ATKLĀTA 2016.gada 6.septembrī plkst. 16.00 

 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētājas vietnieks  Ā.Sproģis   

   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 

 

PIEDALĀS 

Deputāti: I.Birgersone, D.Frīdmane, J.Sergejenko, V.Sālava, 

Z.G.Fīrers, M.Golubeva, I.Tomanoviča - Barone 

NEPIEDALĀS 

Deputāti: S.Dūklava – slimības dēļ 

 I.Rulle – aizņemta darbā 

 D.Gredzena – slimības dēļ 

 A.Mēters -  iemesls nav zināms 

 I.Didrihsone – iemesls nav zināms 

 R.Rullis – aizņemts darbā 

 A.Ābuls – iemesls nav zināms 

  

Sēdes vadītājs - domes priekšsēdētājas vietnieks Ā.Sproģis atklāj domes sēdi, iepazīstina 

ar izsludināto sēdes darba kārtību, kurā ir sekojoši jautājumi: 

1. Par projektu „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 

Brocēnu novadā”. 

2. Par prokuratūras iesnieguma izskatīšanu. 

 

Deputāts Z.G.Fīrers iebilst par domes sēdes 2.jautājuma izskatīšanu un pamet sēdi. 

Līdz ar to, sēdes vadītājs paziņo, ka nav pietiekošs deputātu skaits, lai sēde būtu lemt 

tiesīga, jo nav deputātu kvorums. 

 

Saskaņā ar likumā „Par pašvaldībām” 36.pantā minēto „Ja uz domes ārkārtas sēdi nav 

ieradusies vairāk nekā puse no visiem domes deputātiem, šajā sēdē paredzēto jautājumu 

izskatīšanai domes priekšsēdētājs ne vēlāk kā nākamajā dienā sasauc atkārtotu ārkārtas sēdi, 

negrozot sēdes darba kārtību.” un Brocēnu novada pašvaldības nolikuma 82.punktu, kurš nosaka, 

ka „Ja Domes sēdes darba kārtībā iekļautos jautājumus nav iespējams izskatīt deputātu kvoruma 
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trūkuma dēļ, tad Domes priekšsēdētājs vai sēdes vadītājs sēdi slēdz un nosaka atkārtotās sēdes 

norises vietu un laiku.”, sēdes vadītājs iesaka izsludināt domes sēdi 2016.gada 7.septembrī 

pulkst. 16.30. 

 

Ā.Sproģis paziņo, ka sēde ir slēgta. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

 

 

Sēdes vadītājs       Ā.Sproģis (07.09.2016.) 

 

 

Protokolētāja       A.Tuka (07.09.2016.)  


